
Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

1 

 

V Ústí nad Labem dne 18. 9 . 2019 
 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1809/2019-2020 ze dne 18. 9. 2019 
 

Jednání se účastnili: pp. Novotný, Maňák, Henzl 
Host: Vitner 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný.  

 
Projednáno bylo: 
 
 

➢ Došlá pošta: Horní Jiřetín, Brozany 
 

➢ STK schvaluje všechna utkání odehrána v termínu 11.9. - 17.9.2019 
 

➢ Schválené změny termínu 
- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 

 
➢ Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 

- 2019420C2A0604 SK Plaston Šluknov – TJ Hvězda Trnovany utkání řízeno rozhodčím laikem r. DUŠÍK 
- 2019420E1A0603 FK Rumburk – Dynamo Podlusky neuvedena doba hry 2.pol r. PÖSCHKO 
- 2019420E1A0605 TJ Krupka – FK Litoměřicko neuveden počet diváků nepředáno STK viz zpráva r.TESKA 
 
 

➢ Informace STK 
- Pohár dospělých – další kolo bude rozlosováno dle dnešních výsledků a následně vydáno mimořádné rozhodnutí STK termín dalšího 

kola 25.9.2019 od 17:00  
- STK provedla kontrolu videa ze soutěží KP a I.A třídy viz rozhodnutí STK 

 
➢ Odhlášení družstva ze soutěže:  

- 12. 9. se odhlásilo z I.A třídy dorostu, skupiny „B“, družstvo Tělovýchovná jednota Krupka „B“. Družstva, která měla hrát s družstvem klubu 

Tělovýchovná jednota Krupka „B“, budou mít v příslušném kole volno. Počet družstev ve I.A třídě, skupině „B“ je v současné době 10, 

dále viz rozhodnutí 011809/2019.  

 

- 17. 9. se odhlásilo z I.A třídy dorostu, skupiny „A“, družstvo SK Sokol Brozany. Družstva, která měla hrát s družstvem klubu SK Sokol 

Brozany budou mít v příslušném kole volno. Počet družstev ve I.A třídě, skupině „A“ je v současné době 11, dále 

viz rozhodnutí 021809/2019.  

 

 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 
 
- 011809/2019 STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub Tělovýchovná jednota Krupka (4260151) 

k projednání disciplinárního přečinu odhlášení družstva dorostu ze soutěže I. A třídy, skupiny „B“ s návrhem na uložení disciplinárního 
trestu vyloučení družstva ze soutěže a uložení peněžité pokuty podle článku 7, písm. c, d), RMS 
 

- 021809/2019 STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub SK Sokol Brozany, z.s. (4230061) k projednání 
disciplinárního přečinu odhlášení družstva dorostu ze soutěže I. A třídy, skupiny „A“ s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení 
družstva ze soutěže a uložení peněžité pokuty podle článku 7, písm. c, d), RMS 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

2 

 

 
 

 
- 031809/2019 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu za porušení povinností pořadatele stanovených v čl. 

24, RMS video není na TV.com / youtube 
 
Sokol Domoušice            500,- Kč Domoušice – Krupka (neúplné video pouze 58 min) 
Mostecký FK        500,- Kč Mostecký FK – SK STAP-TRATEC Vilémov (neúplné video od 30´min) 
TJ Sokol Horní Jiřetín       500,- Kč TJ Sokol Horní Jiřetín - ASK Lovosice (neúplné video pouze 47´min) 
SK Brná        500,- Kč SK Brná - TJ Sokol Horní Jiřetín (chybí video mezi 69:28 - 86:31 v 81´min PK) 
1. FC Spořice        500,- Kč 1.FC Spořice – Šluknov (video není na kanále youtube.com)  
FK Bílina        500,- Kč FK Bílina – Šluknov (video není na kanále youtube.com) 
 

- 041809/2019 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu za porušení povinností pořadatele stanovených v čl. 
24, RMS závady video přenosu.  
 
Slavoj Žatec         200,- Kč Slavoj Žatec – Jiskra Modrá (1.pol bez stopáže) 
 
 

 
 
 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 25.9. 2019 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 
 

Jan Novotný v. r., předseda STK  

 

 

 

 

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

